
Stránka 1 z 1

Maxi leon

Národní výstava - Mladá Boleslav

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 18.07.10

Národní výstava - Mladá Boleslav

18.7.2010

- v neděli se konala Národní výstava v Mladé Boleslavi. Do poslední chvíle jsme se rozhodovali, zda-li se účastnit, či ne. Pršelo již od
půlnoci a my jsme se moc nevyspali, protože Maxínek se bál bouřky a několikrát za noc nás budil knikáním pod oknem ložnice. Navíc
jsme kvůli silnému dešti ráno před výstavou vynechali pravidelnou procházku lesem, takže to opravdu nebyl slibný začátek dne. 
Předvedení v kruhu se nám tentokrát opravdu moc nepovedlo. Maxinek se rozhodl dovádět a zlobit jako čert. Holt každá výstava se
prostě nepovede.  Jsme moc  vděčni za dobrý posudek a krásné druhé místo! S naším velkým překvapením přijela na výstavu i
Borůvka Blue, máma Maxika, která získala  1. místo, titul CAC a titul Národní vítězky. Benji, táta Maxe, se stal vítězem plemene BOB.

Pár fotek uloženo v Galerii/výstavy.

http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=18

